
Zarządzenie Nr 26/2014
Starosty Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 01 września 2014 r.

w sprawie powołania zespołu wyborczego dla wyborów do Rady Powiatu Nowosolskiego

     Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

     § 1. Powołuję  Zespół Wyborczy dla wyborów do Rady Powiatu Nowosolskiego zarządzonych
na dzień 16 listopada 2014 r. w składzie:

1) Elżbieta Szymczyk       – pełnomocnik ds. wyborów – Sekretarz Powiatu 
2) Magdalena Krakowska-Jagasek
3) Marek Szymczyk
4) Renata Czerwińska
5) Dorota Majos
6) Katarzyna Fizyczak
7) Izabela Flasińska
8) Mariusz Małecki       – pełnomocnik ds. obsługi informatycznej – Informatyk

     § 2. Zadaniem Zespołu jest obsługa administracyjna Powiatowej Komisji Wyborczej oraz
wykonywanie czynności wyborczych na terenie Powiatu Nowosolskiego.

     § 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Starosta Nowosolski

/-/ Józef Suszyński


